

Strängnäs Innebandyklubb



Ledarträff SIBK 2018-08-19

Närvaro: Tommy Eriksson Dam, Håkan Alm DJ + F05/06, Stefan Furness DJ, Eva Lotta Andersson HJ + JAS, Anders Klang HJ + JAS, Pierre Karlsson HJ + JAS, Martin Davidsson P02, Raymond Tinglum P09, Patrik Törnberg P03 + P09, Micke Andersson P04, Magnus Önnestig P04, Johan Karman P/F 07, Sara Dahbo P/F 07, Christoffer Bergfors P/F 10, Pierre Fonzovs P06, Percy Larsson P06, Johan Blomdahl P03, Tony Palmqvist P08, Marcus Möller P11. Maria Alm, Carina Lundberg och Maarit Nilsson från styrelsen.

Plats: klubbrummet, Thomashallen

Tid: 1300 – 1530

Nästa ledarträff: 25/11 kl. 1300 i klubbrummet.

Disposition för kommande ledarträffar 2018 - 2019

Mötet bestämde kontaktpersoner för första möten som ska hållas i början av höstterminen i arbetsgrupper för respektive åldersnivå (både flick/pojk) inom SIBK:

- * Grön nivå (Födda 2011 - 2012) Maarit Nilsson sammankallar till första mötet.
- * Blå nivå (Födda 2007 - 2008) Sara Dahbo sammankallar till första mötet.
- * Röd nivå (Födda 2002 - 2006) Johan Blomdahl sammankallar till första mötet.
- * Senior/Junior nivå (D/H +DJ/HJ) Pierre Karlsson sammankallar till första mötet.

Syftet med dessa grupper är att kunna diskutera frågor inom respektive åldersgrupp och ta dem vidare till exempelvis styrelsen. Nytt för i år är att Andreas Söderlund kommer att stötta ledarna i klubben utifrån de behov som identifieras i grupperna. Ledarna i de olika grupperna bestämmer gemensamt hur ofta gruppen har behov av att ses. Maila information till maarit.nilsson@radek.se när datum, tid och plats när ledarträffarna på de olika nivåerna inträffar så vi har möjlighet att ha någon från styrelsen på träffarna. Ledarträffar där samtliga lagledare träffas tillsammans med styrelsen kommer att ske 4 gånger per år (2 gånger på hösten och 2 gånger på våren) medan de åldersindelade grupperna kan ses vid fler tillfällen beroende på behovet.

På ledarträffarna för samtliga ledare tas frågor av mera strategisk och övergripande karaktär upp och mötena hålls till 1 - 1,5 timme. Några exempel på frågor av övergripande karaktär/tema som lyftes var behov av att diskutera värdegrund/policy, implementera SIU-modellen, få igång målvaktsträning i klubbens lag, mentorskap, ekonomi etc. Förslag på frågor att ta upp på ledarträffen från lagen mailas till maarit.nilsson@radek.se en månad innan ledarträff för att möjliggöra förberedelse av frågan till ledarträffen. En dagordning för ledarträffarna mailas ut 2 veckor innan kommande möte.

Vi kommer att sätta upp en kalender på laget.se där man kan boka klubbrummet för möten.

Ren information (ex underlag från styrelsemöten och mera rutinmässiga frågor) skickas till lagledarna via laget.se. Styrelsen skickar ut information efter styrelsemöten till lagledarna. Mötet bestämde att det ska skapas en sida för lagledare och tränare samt styrelsen där centrala dokument och information samlas. Carina är klubbadministratör för Laget.se och kan stötta administratörer. Laget.se och SIBK samarbetar nu (SIBK har åtagit sig att göra reklam för Laget.se och får då silverpaketet till lagen och guldpaket till representationslagen, JAS, Herr).

Information från styrelsen

* **Försäljning för att stötta SIBK.** Alla medlemmar i klubben ska sälja 5 styck paket kakor *eller* äpplemust per medlem för föreningen (alternativt betala in 225 kr/medlem), försäljning därutöver går till lagkassan (detta görs för att inte behöva öka medlemsavgifterna ytterligare samt för att delfinansiera jackor till ungdomsledarna som lägger ner mycket tid på våra ungdomar på ideell basis och utan ersättning). Informationsblad om produkterna fanns på ledarträffen samt finns att hämta till lagen i Klubbrummet i Thomas. Det är Kiviks äpplemust för 125kr/förpackning (3 liter) och Delicatos fikabröd i ask 120kr/ask (30 bitar) som ska säljas (se bifogade blad för digital spridning). SIBK tjänar 45 kr/produkt. Lagansvarig ska redovisa sin försäljning till SIBK-majlen strangnasibk@gmail.com senast den **12e oktober**. Leveransen sker torsdag el. fredag 18 - 19 oktober och lagledaren hämtar varorna. Sedan har lagen 2 veckor på sig att redovisa betalning till föreningen senast 2 november. Utmaningar/lärdomar från den här nysatsningen tas med Maarit Nilsson.

* **Laget.se utbildning!** Styrelsen kommer att kalla till en utbildning i laget.se så snart som möjligt och uppmanar samtliga lag att medverka för att uppdatera öka sin kunskap om laget.se funktioner vid behov.

* **Laget.se Rapportering och kontakt** - styrelsen informerade om vikten av att sköta närvarorapporter av lagens aktiviteter i laget.se. Förra året förlorade SIBK ca 40 000 kr på utebliven rapportering. Det är också en kvalitetssäkring av lagens kommunikation och användning av laget.se. Viktigt att samtliga uppgifter på laget.se är korrekta. Styrelsen ber lagen att se över samtliga kontaktuppgifter och att de äldre medlemmarna går själva in och ändrar sina profiler efter behov.

* **Öka på möjligheten att ta del av Sörmlandsidrottens utbildningar.** Styrelsen informerade om vikten av att lagen datum-rapporterar all tid som läggs på SIBK utöver vanlig tränar/matchtid, exempelvis möten såsom föräldrarträffar, spelarträffar, sponsormöten etc. Sådan tid ska mailas till carina.lundberg@hotmail.com och det ska framgå datum, tid och vilka som deltagit (vid föräldra- eller

spelarträffar räcker det om man skriver antalet deltagare samt namn på ledare eller den som håller i mötet). Den sammanställningen skickas sedan till Sörmlandsidrotten som då "översätter" tiden till resurser som SIBK kan använda som insats i Sörmlandsidrottens olika utbildningar och aktiviteter.

* **Fototillfällen kommer att erbjudas i klubbrummet** för uppdaterade bilder på lagen att lägga på laget.se. Boka tid med fotograf Emilia via Mats Karlsson.

* **Spelarschema – info går ut när schemat är klart.** Carina skickar ut. Styrelsen ber lagledarna att återkoppla snabbt till Carina om det finns behov av att flytta matcher. Senast den 15e september. Carina är tillgänglig som stöd för lagledare i laget.se.

* **Spelarlicenser** (genom terminsavgiften). Petra Severin (ekonomiansvarig) har koll på vilka som betalat in och licenserar spelare när medlemsavgiften betalas in. På IBIS kan varje ledare se vilka spelare som betalt in licens. Tänk på att man inte är försäkrad om man inte betalar in medlemsavgiften och viktigt att ni informerar föräldrar om att har man provat/beställt tränings-/matchtröja som ingår i medlemsavgiften så blir man betalningsskyldig (250 kr) för tröjan om man inte betalar in medlemsavgiften. Viktigt att alla spelare som ska ha spelarlicens är upplagda på laget.se.

* **Terminsavgiftens deadline är satt till den 1 september.** Mötet diskuterade behov av flexibilitet i de yngsta lagen då de startar senare. Terminsavgifterna är viktiga även under träningsperiod (seriematcher startar 22 - 23 september) då den täcker den individuella försäkring som är kopplad till licensierade spelare. Den som inte betalt medlemsavgift får inte delta i serie- eller sammandragsspel enligt regler från Sörmlands innebandyförbund. De killar och tjejer som startar sin träning senare kan givetvis betala in sin medlemsavgift senare men informera gärna om att medlemsavgiften behöver betalas in minst 1 vecka före match för att Petra ska hinna licensera spelaren.

* **Inventera Nycklar (och brickor) i lagen.** Kommunen ser att SIBK har massor med nycklar till alla hallar. Lagledarna behöver inventera var dessa nycklar finns (vem/vilka inom SIBK som har nycklar/brickor) innan SIBK får kvittera ut ytterligare nycklar. Det är bråttom att få till inventeringen då flera nya lag är i behov av nya nycklar. Anders Klang har en lista för att se över nycklarna och den kommer gå ut till ledarna i ett särskilt utskick för inventering. Alla lag behöver kolla igenom och skicka information om nycklarna inom laget tillbaka till Anders senast den 2 september på anders.klang@bredband2.com Nycklar till ungdomsförrådet ska lämnas in omedelbart. Petra Sevelin har nycklar till alla ställen om något lag har behov av tillträde innan vi löst frågan om 2 nycklar per lag. Petra nås på petra.sevelin@gmail.com

* **En sponsringspolicy för enskilda lag ska beslutas** vid nästa styrelsemöte 28/9. (Har ni egna sponsorer knutna till ert lag – kolla med Magnus Wiik/Tobias Andersson att det är ok innan ni tar kontakt).

* **Mälardagen – återkoppling.** Det blev en lyckad insats av SIBK och uppskattades av besökarna. Ett flertal sponsorer bidrog med fina priser till de som testade på innebandy och flera av SIBKs spelare från olika lag bidrog på ett mycket positivt sätt i arbetet med att locka unga att prova på. Ca 100 barn/ungdomar testade på innebandy under dagen. Samt genomfördes en tävling där priset var 2 matchbiljetter till valfri A-lagsmatch. SIBK var den stora idrottsföreningen på plats.

- * **Drakbåtsfesten i Eskilstuna den 25/8.** SIBK efterlyser fortfarande kvinnor/tjejer till SIBKs roddbåt (så känner ni några som vill ro hör av er till Anders Klang anders.klang@bredband2.com som håller i eventet).
- * **Möjlighet att låna nytt SIBK tält** för klubbagens aktiviteter (cup/event mm) – boka med Tobias Andersson.
- * **Möjlighet att låna videokamera**, till lagens träningsmatcher/matcher – boka hos Mats Karlsson.
- * **Nya klubbrummet är klart.** Finns tv, bord, stolar, ett skrivbord ska dit + mikro. Förslag finns på att medlemmar kan köpa dricka i kylan, betalning swischas. Återkommer om detta.
- * **SIBKs Kiosk har ny leverantör** (Björn inventerar, Petra beställer och vi har behov av tips på personer som kan tänka sig att ta emot varor en gång i veckan, dagtid. Hör av er till Petra).
- * **Hallen** - ny läktare till pressen och klubbrum där pressen kan sitta. Styrelsen fortsätter att föra diskussion med politiker och näringslivet om ny hall, viljan finns från många håll och vi fortsätter ihärdigt med denna långa process.
- * **Förslag från policydiskussion** - att alla ledare ska lämna utdrag ur straffregister – respektive ledare begär utdrag själv (Styrelsen återkommer om upplägg för detta).
- * **Info match/kassalåda.** Matchlåda kommer att finnas i hallen, kassalåda hämtas hos Björn. Litet kassaskåp, någon som har som vi skulle kunna förvara kassalåda med kontanter i?
- * **Matchtider** håller Carina på med och hon mejlar ut dem så snart de är klara. De finns hos kommunen för bearbetning.

SIBKs kläder till träning och match

- * Ledare provar jackor/pikétröjor under ledarträffen (SIBK står för jackor/pikétröjor för tre ledare per lag). Det går att köpa till extra och stå för kostnaden på annat sätt.
- * Tider för att prova kläder i lagen är: 1/9 kl. 13.00 -15.30 och 12/9 kl. 18.00-20.00 i Thomas Arena.
- * Alla ungdomar som betalar full medlemsavgift får en svart tränings/matchtröja (som också ska användas till bortamatch).
- * Alla lag (utom representationslagen som måste ha Adidaskläder) kör som tidigare i SIBKs Unihoc Röda matchställ och klubben står för tröja + shorts. Strumpor ingår inte och lagen får bestämma hur de vill införskaffa strumpor (kanske har ni redan, kanske gör ni en gemensam beställning 79kr/par på Intersport). Det är ok att matcha röda matchshorts med den svarta tröjan vid bortamatch.
- * Det enbart ska vara siffror på kläder (overaller och tränings/tävlingskläder mm).
- * Frågor om kläder ställs till Johan Blomdahl johan.blomdahl@bredband.net Beställningarna av kläderna sköts via varje lags ledare som sammanställer sitt lags beställning, denna lämnar till Johan

Blomdahl som lägger beställningar till Intersport. Johan återkommer sedan med info om hur mycket pengar som respektive lag ska betala in totalt samt med leveransdatum. Lagledarna ser till att betalning sker till SIBK samt hämtar sedan kläderna.

Information om halltider

Maarit berättade om arbetet bakom schemalagningen av träningstider.

Några viktiga medskick kring halltiderna:

* Ingen bokar halltider själv – gå via maarit.nilsson@radek.se eller sms 0708 - 228221 (ring inte)

* Det finns lediga tider i Åker, Mariefred, Stallarholmen, Paulinska vid behov än så länge.

* **Skicka ett mejl till Maarit omgående om när ert lag börjar träna.** Så att de lag som redan är igång och tränar kan använda de tiderna när ni inte börjat använda dem och att vi kan avboka de tider som inte används så slipper vi betala för dessa. (P05 börjar inte förrän 2 september sades vid mötet).

* Bokning av dansrummet på Campus görs via kommunen och vår kontakt Pia. Hör av er till Maarit vid behov.

Återkoppling från ledarkick-off i juni

Carina återkopplade från ledarkick-offen som hölls innan semestern. Södermanlandsidrotten deltog och gav input kring utveckling av policyarbetet tillsammans med ledare på plats. Delar av det som sades på kick-offen var:

Viktigt att styrelsen fortsätter jobba med att förbättra stöd och struktur för uppstart av innebandyskolan och nya lag varje år. Ungdomssektionen bör fokusera på ett sådant arbete. Fortsatt fokus på att få in mera aktiva i arbetet inom klubben och att jobba vidare för att knyta fd SIBK-spelare till klubben, för att se om de kan vara intresserade av annat arbete inom klubben.

Information från styrelsemöten, nyhetsbrev osv efterfrågades av ledarna. Styrelsen kommer att gå ut med information om vad som bestämts på styrelsemötena i nyhetsbrev framöver (via Laget.se).

På kick-offen diskuterades även avslutningsdagen (exempelvis förslag att nivåanpassa turneringen) och policy- och värdegrund.

Styrelsen återkommer med förslag på förbättringar av värdegrund och policy utifrån inkomna förslag. Exempelvis att renodla underlaget genom att bryta ut vissa delar till egna policys (önskemål om att bryta ut drog/alkoholpolicy, att hänvisa till SIU istället för att summera den osv). Önskemål om tydliga formuleringar kring mål och policys och konsekvenser när dessa inte efterlevs (disciplinärenden och övrigt) som stöd för ledare i konkreta fall. Önskemål om att utveckla krav på och rutiner för att ledare inom klubben visar upp utdrag på begränsat belastningsregister. Lägg till i policyn att minst en ledare per lag behöver vara över 18 år. Policy kring vårdad klädsel, önskemål om styrelserepresentanter på föräldramöten, uppdatering av utbildningsmatrisen, se över infon om skyddsglasögon viktigt.

Styrelsen lyfte övergripande teman av vikt som domarutbildningar inom klubben, sekretariatsutbildning, skadeförebyggande verksamhet.

Styrelsen fick flera tips på personer som kan vara aktuella för att ta sig an olika uppgifter inom klubben och lag som inte deltog på kick-offen ombeds att föreslå personer att kontakta för arbetsuppgifter inom olika områden.

Vi välkomnar våra nya och gamla ledare till en ny säsong!

Mvh Styrelsen (vid tangentbordet Maria Alm)